Requerimento
Nº do Protocolo: 2025120024003229

Nº SAPL: 0064/2026

Registrado por JORGE LUIZ CAVALCANTE DE BRITO PINHEIRO em 17 de dezembro de 2025 às 21:23
Para conferir o documento assinado digitalmente, acesse o endereço eletrônico abaixo:

https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1766017452166_16981fc2-dd1d-4165-ad43-87c5308104ad

Autores:
JORGE LUIZ CAVALCANTE DE BRITO PINHEIRO

Câmara Municipal de Fortaleza
Gabinete do Vereador Jorge Pinheiro

REQUERIMENTO Nº

Requer envio de expediente à CEGOR -

Coordenador da Coordenadoria Especial de Apoio

à Governança das Regionais – CEGOR, solicitando

serviço de limpeza e capinação na no Hospital

Universitário do Ceará - HUC/UECE, na R. Betel,

2021 - Itaperi, Fortaleza - CE

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA,

O Vereador Jorge Pinheiro, in fine assinado, no uso de suas atribuições

legais e na forma regimental, requer envio de expediente à Secretaria Municipal da

Gestão Regional – SEGER, solicitando serviço de limpeza e capinação na no Hospital

Universitário do Ceará - HUC/UECE, na R. Betel, 2021 - Itaperi, Fortaleza - CE.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Fortaleza, em               de                  de        .

JORGE PINHEIRO - PSDB

Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 – CEP 60810-460 – Telefone 3444 8361

ht
tp

s:
//c

m
fo

r3
60

.fo
rt

al
ez

a.
ce

.le
g.

br
/d

oc
um

en
to

/1
76

60
17

45
21

66
_1

69
81

fc
2-

dd
1d

-4
16

5-
ad

43
-8

7c
53

08
10

4a
d

P
ar

a
ac

es
sa

r
o

do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
liq

ue
 n

a
U

R
L

ab
ai

xo
:

A
ss

in
ad

o
po

r
JO

R
G

E
 L

U
IZ

 C
A

V
A

LC
A

N
T

E
 D

E
 B

R
IT

O
 P

IN
H

E
IR

O
 e

m
 1

7/
12

/2
02

5
21

:2
4

https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1766017452166_16981fc2-dd1d-4165-ad43-87c5308104ad

Câmara Municipal de Fortaleza
Gabinete do Vereador Jorge Pinheiro

Rua Dr. Thompson Bulcão, 830 – CEP 60810-460 – Telefone 3444 8361

ht
tp

s:
//c

m
fo

r3
60

.fo
rt

al
ez

a.
ce

.le
g.

br
/d

oc
um

en
to

/1
76

60
17

45
21

66
_1

69
81

fc
2-

dd
1d

-4
16

5-
ad

43
-8

7c
53

08
10

4a
d

P
ar

a
ac

es
sa

r
o

do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
liq

ue
 n

a
U

R
L

ab
ai

xo
:

A
ss

in
ad

o
po

r
JO

R
G

E
 L

U
IZ

 C
A

V
A

LC
A

N
T

E
 D

E
 B

R
IT

O
 P

IN
H

E
IR

O
 e

m
 1

7/
12

/2
02

5
21

:2
4

https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1766017452166_16981fc2-dd1d-4165-ad43-87c5308104ad

Assinaturas Digitais
Documento registrado em 17 de dezembro de 2025 às 21:23

Para conferir o documento assinado digitalmente, acesse o endereço eletrônico abaixo:
https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1766017452166_16981fc2-dd1d-4165-ad43-87c5308104ad

Documento assinado por
JORGE LUIZ CAVALCANTE DE BRITO PINHEIRO